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Lublin, dn. 05.09.2014 r.
Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie z podziałem na 6 części.
Część 5.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
Pyt. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby §9 ust. 16 umowy został uzupełniony w następujący sposób „czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie uszkodzenia aparatury nie będzie dłuższy niż 24 godz. liczone w dni robocze rozumiane jako od poniedziałku do piątku przy czym jeżeli wpływa po godz. 15 w dniu poprzedzającym dzień wolny od pracy czas reakcji jest liczony od godz. 8:00 roboczego dnia następnego”?

Zaproponowana powyżej zmiana ma na celu ustandaryzowanie godzin pracy serwisantów oraz określenie godzin pracy, co pozwali Wykonawcy na wkalkulowanie w cenę oferty standardowej obsługi gwarancyjnej nie wchodzącej w zakres usługę niestandardowej. Bez wątpienia należy przyjąć, że w zależności od odpowiedzi na powyższe pytanie, Wykonawca będzie w stanie zaoferować, lepszą, korzystniejszą dla Zamawiającego cenę za oferowaną dostawę będącą przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź: tak

Pyt. 2

W związku z przewidzianą przez Zamawiającego możliwością zdalnej diagnostyki przez modem serwisowy, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji Wykonawcy liczony był od zdalnego podłączenia serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnozy i naprawy aparatu, bądź też zamówienia części zamiennych na podstawie pozyskanych w ten sposób informacji?

Odpowiedź: tak

Pyt. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający zapewni łącze internetowe do zdalnego serwisu?

Odpowiedź: tak

Pyt. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający posiada router lub inne urządzenie sieciowe pozwalające na ustanowienie połączenia IPSec Site to Site?

Odpowiedź: tak

Pyt. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zwrot kosztów poniesionych przez Wykonawcę za wystawione diety dla personelu technicznego oddelegowanego przez Zamawiającego? 

Jeżeli tak czy Zamawiający wystawi fakturę dla Wykonawcy w równowartości wystawionych diet?

Odpowiedź: nie
Pyt. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szkolenia w zakresie obsługi przedmiotu umowy po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego? 

Pytanie podyktowane jest tym, że specyfika szkoleń aplikacyjnych wymaga przeprowadzania ich podczas pracy z pacjentami celem dopasowania ustawień systemu do wymagań użytkownika, co nie jest możliwe przed przekazaniem systemu do eksploatacji.

Odpowiedź: nie.
W imieniu Zamawiającego
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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